
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

31.03.2022                                     г. Моршанск                                     № 106 

 

Об  итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение  детей по дополнительным общеобразовательным 

программам в области физической культуры и спорта         

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Моршанского района от 15.02.2022 № 52  «О проведении муниципального 

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди 

педагогических работников, осуществляющих обучение  детей по 

дополнительным общеобразовательным программам в области физической 

культуры и спорта» (далее - Конкурс). В период  с 1 марта  по    31 марта 

2022 года проведен муниципальный этап  Конкурса. 

        В Конкурсе приняли участие педагоги дополнительного образования  

общеобразовательных организаций района, осуществляющих 

образовательную деятельность, реализующие дополнительные 

общеобразовательные программы в области физической культуры и спорта.  

        На основании решения  конкурсной комиссии,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации 

Моршанского  района муниципального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 

программам в области физической культуры и спорта:  

В номинации «Педагог - формула успеха»: 

- Ракитину Оксану Юрьевну, педагога дополнительного образования 

МБОУ Сокольниковской СОШ, победителя номинации; 

В номинации «Мастерство - путь к совершенству»: 

- Прохорского Андрея Викторовича, педагога дополнительного 

образования МБОУ Большекуликовской СОШ, победителя номинации. 

2. Направить работы победителей   Конкурса для участия в 

региональном этапе. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РИМЦ                       

Кочеткову Л.Н.       

 


